(Ebenfo erhielt am 11. Dftober 1349 d. d. Sloignon non fßapft Riemens VI. 
ber Ziffer (Stephan, Goljn bes Hermann oon 9leid)enbad), bie (Erlaubnis, in 
Slnbetradjt feines ©laubenseifers mit fecfjs ©enoffen bas ®rab bes §errn ju 
3erufalem unb anbere fenfeits bes 9Jleeres gelegene ^eilige Orte gu befugen 
unb fid) einen SBeidftiger gu wählen.2) 23eigefügt fei Ifier nocf), bafj in bemfelben 
3al)re bie 9?itterfrau (Elifabetl) oon Sdjellenborf ben Sorjat) hegte, gur Ros 
fpredjung eine SBallfa^rt nad) 9lom gu unternehmen (volens ad limina bea- 
torum Petri et Pauli apostolorum pro suorum facinorum absolucione pro-

9 ilbgebr. bei Xljeiner, Monom, hist. Poloniae vet. I, 176 unb ®efd). bes ffie= 
jd)Ied)ts betet von Gdjweinicben Sb. I (1904), 6.76, llnm. 1.

Johannes Episcopus etc. Dilecto filio Henrico de Swin, militi Vratislaviensis 
diócesis, salutem etc. Devotionis tue sinceritas promeretur, ut petitionibus tuis, illis 
presertim, que anime tue salutem respiciunt, favorabiliter annuamus. Cum itaque 
sicut exhibita nobis tu a petitio continebat, tu zelo fidei ac devotionis accensus 
pugnaturus contra Blasphemos nominis Christi ad Insulam Rodi iter arripueris trans­
fretando nos tuis supplicationibus inclinati tuamque salutem ingenti desiderio 
affectantes, ut de felici retributione securas contra Blasphemos eosdem, eo amplios 
animeris ad pognam, quo temporalem in hoc vitam sperabis procol dubio in per- 
petuum commutare, ut confessor tuns, quern duxeris eligendum, ex quo de civitate 
Avinionensi iter arripueris contra Blasphemos ipsos ad dictam insulam transfretandi, 
in mortis periculo tibí omnium peccatorum, de quibus corde contritas et ore con- 
fessus extiteris, illam plenam remissionem, quam Romani pontífices per speciale 
privilegium consueverunt interdum aliquibus fidelibus impertid, quatinus claves 
ecclesie se extendunt, et gratum in oculis divine maiestatis extiterit, seme! concederé 
valeat auctoritate tibí presentirán indulgences. Volamos autem, quod si dictos 
Blasphemos et hostes fide! impugnando contritos et contessas, ut premittitur, forsitan 
mod contigerit, illam eciam indulgencian! assequaris, que concedí per sedem apo- 
stolicam transfretantibus in terre sánete subsidium consuevit, quodque prefatus con­
fessor de hiis, de quibus alteri fuerit satisfactio impendenda, earn tibi per te, s 
supervixeris, vel heredes trios, si tunc de presentí vita transferís, faciendam iniungat, 
quam tu vel ipsi facere teneamini, ut prefertur. Nulli etc. nostre concessionis et 
voluntatis infringere etc. Datum Avinione ñoñis Angustí Anno Séptimo.